ret

Estados de Resultados

Usr: Contraloria
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/ago./2024 al 31/ago./2024

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
SAN LUIS POTOSI

Fecha y [10/sep./2024

hora de Impresién| 11:29 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZA
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

$12,782.00

$12,782.00
$206,000.00

$206,000.00
$206,000.00

$0.00

$218,782.00

$171,579.11
$164,075.00
$5,173.27
$2,330.84
$1,551.45
$1,551.45
$0.00

$0.00
$594.34

$594.34
$0.00

$173,724.90

$45,057.10

%

1/ago. al 31/ago./2024

5.84 %

5.84 %
94.15 %

94.15 %
94.15 %

0.00 %

100.00 %

78.42 %
74.99 %
2.36 %
1.06 %
0.70 %
0.70 %
0.00 %
0.00 %
0.27 %

0.27 %
0.00 %

79.40 %

20.59 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/ago./2024

$130,743.00

$130,743.00
$1,708,229.07

$1,708,229.07
$1,708,229.07

$0.00

$1,838,972.07

$1,549,944.39
$1,473,204.79
$46,698.06
$30,041.54
$64,949.15
$64,949.15
$0.00

$0.00
$1,483.10

$1,483.10
$0.00

$1,616,376.64

$222,595.43

7.10 %

7.10 %
92.89 %

92.89 %
92.89 %

0.00 %

100.00 %

84.28 %
80.11 %
2.53 %

1.63 %
3.53 %

3.53 %
0.00 %
0.00 %
0.08 %

0.08 %
0.00 %

87.89 %

12.10 %
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